EDITAL Nº 004/2021

RERRATIFICA-SE A HOMOLOGAÇÃO DO  RESULTADO FINAL DAS
INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO Nº 001/2021, COM OBJETO NO
EDITAL Nº 001/2021.

ÉLIO GILBERTO LUZ DE FREITAS, Prefeito Municipal de Santo Antônio do
Planalto, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÚBLICO para conhecimento dos interessados, que nos termos do Edital
001/2021, Processo Seletivo Simplificado nº 001/2021 e do Decreto 001/2015, que
foram HOMOLOGADAS as seguintes inscrições ao Processo Seletivo
Simplificado nº 001/2021.

CARGO CANDIDATO
AGENTE COMUNITÁRIA DE SAÚDE

Jacqueline Soletti

Luana Soletti

AGENTE DE ENDEMIAS

Adrieli Maria Soletti
Fernanda Pereira Correa

Luana Soletti
Ivan Roberto Kuffel
Vitória Irschlinger

PROFESSOR COM HABILITAÇÃO
EM EDUCAÇÃO ESPECIAL

Susana Aparecida da Silva

 Giovana Krause da Silva

ATENDENTE DE CRECHE

Amanda Schmitz da Silva
Andressa Fátima Chapuis
Ângela Maria Amaral de Godoi
Bruna Domanski
Bruna dos Santos Soares
Caroline Comassetto
Cristina de Oliveira
Elaine Ionara Soares

FARMACÊUTICO Fábio Pinto de Lima
PROFESSOR Andressa Fátima  Chapuis

Ângela Maria Amaral de Godói
Bruna Domanski
Caroline Comassetto
Cristina de Oliveira
Cristiane de Vargas
Daniela Fátima Silva Rauber
Fernanda Riter Crespan Eger
Flávia Leni Pereira dos Santos
Franciele Cátia Soletti
Gislaine Martins Mafalda

Katiussa Rodrigues
Leodete  Dall  Agnol de Souza
Liselene Cristine da Fontoura Bratz
Marciane Zimmer

 Maria Elisa Gehrke Kummer
 Susana Aparecida da Silva
 Taís Soares Maria
PROFESSOR COM NÍVEL
SUPERIOR EM LETRAS COM
HABILITAÇÃO EM LÍNGUA
INGLESA

Pedro Alex Bueno Oliveira

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO PLANALTO
– RS, EM 03 DE DEZEMBRO DE 2021.

ÉLIO GILBERTO LUZ DE FREITAS
Prefeito Municipal